

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์แบบกล่องบรรจุแบตเตอรี่ ป้องกันการโจรกรรม พร้อมเลนส์แบบควบคุมทิศทาง และความสว่าง
ขนาด 30 วัดต์ จำนวน 16 ชุด สายบริเวณบ้านนายสมาน อินทร์ทอง ถึง คลองส่งน้ำบ้านดงยาง หมู่ 3 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 ช่วง พื้นที่ดำเนินการก่อสร้างไม่น้อยกว่า 6,112.00	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ
ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ อำเภอชุมพลบุรี จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,112.000	1.73	10,573.76	1.3642	2.36	14,424.72
2	1.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	2,348.000	83.77	196,691.96	1.3642	114.27	268,327.17
3	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	305.600	411.21	125,665.77	1.3642	560.97	171,433.24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์แบบกึ่งอัตโนมัติ ป้องกันการโจรกรรม พร้อมเลนส์แบบควบคุมทิศทาง และความสว่าง ขนาด 30 วัตต์ จำนวน 16 ชุด สายบริเวณบ้านนายสมาน อินทร์ทอง ถึง คลองส่งน้ำบ้านดงยาง หมู่ 3 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 ช่วง พื้นที่ดำเนินการก่อสร้างไม่น้อยกว่า 6,112.00 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ ตำบารวม ๓ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ อำเภอชุมพลบุรี จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	1.3.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) (ผิวทางกว้าง 5.00 เมตร)	เมตร	74.000	54.74	4,050.76	1.3642	74.67	5,526.04
5	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) (ผิวทางกว้าง 5.00 เมตร)	เมตร	370.000	46.87	17,341.90	1.3642	63.94	23,657.81
6	1.3.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) (ผิวทางกว้าง 5.00 เมตร)	เมตร	740.000	32.54	24,079.60	1.3642	44.39	32,849.39
7	1.3.1.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) (ผิวถนนกว้าง 3.00 เมตร)	เมตร	48.000	30.86	1,481.28	1.3642	42.09	2,020.76

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์แบบกล่องบรรจุแบตเตอรี่ ป้องกันการโจรกรรม พร้อมเลนส์แบบควบคุมทิศทาง และความสว่าง
ขนาด 30 วัตต์ จำนวน 16 ชุด สายบริเวณบ้านนายสมาน อินทร์ทอง ถึง คลองส่งน้ำบ้านดงยาง หมู่ 3 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 ช่วง พื้นที่ดำเนินการก่อสร้างไม่น้อยกว่า 6,112.00	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ ตำบองแตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ อำเภอชุมพลบุรี จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.3.1.5 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) (ผิวทางกว้าง 3.00 เมตร) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	241.200	56.05	13,519.26	1.3642	76.46	18,442.97
9	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)(3.00ม.)	ตร.ม.	2,412.000	353.99	853,823.88	1.3642	482.91	1,164,786.53
10	2.1.1.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)(5.00ม.)	ตร.ม.	3,700.000	355.36	1,314,832.00	1.3642	484.78	1,793,693.81

สิทธิศักดิ์ สายยศ

02 กุมภาพันธ์ 2569 14:49:58

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์แบบกล่องบรรจุแบตเตอรี่ ป้องกันการโจรกรรม พร้อมเลนส์แบบควบคุมทิศทาง และความสว่าง ขนาด 30 วัตต์ จำนวน 16 ชุด สายบริเวณบ้านนายสมาน อินทร์ทอง ถึง คลองส่งน้ำบ้านดงยาง หมู่ 3 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 ช่วง พื้นที่ดำเนินการก่อสร้างไม่น้อยกว่า 6,112.00 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ ตำบารวมมิตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ อำเภอชุมพลบุรี จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	3. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็กปากรางล้น 3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....	ม.	12.000	475.28	5,703.36	1.3642	648.37	7,780.52
12	3.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	55.500	700.00	38,850.00	1.3642	954.94	52,999.17
13	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.47	21.47	1.3642	29.28	29.28
	5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,040,000.00
รวมราคากลาง								4,595,971.41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์แบบกล่องบรรจุแบตเตอรี่ ป้องกันการโจรกรรม พร้อมเลนส์แบบควบคุมทิศทาง และความสว่าง ขนาด 30 วัตต์ จำนวน 16 ชุด สายบริเวณบ้านนายสมาน อินทร์ทอง ถึง คลองส่งน้ำบ้านดงยาง หมู่ 3 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 ช่วง พื้นที่ดำเนินการก่อสร้างไม่น้อยกว่า 6,112.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ อำเภอชุมพลบุรี จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์แบบกล่องบรรจุแบตเตอรี่ ป้องกันการโจรกรรม พร้อมเลนส์แบบควบคุมทิศทาง และความสว่าง ขนาด 30 วัตต์ จำนวน 16 ชุด สายบริเวณบ้านนายสมาน อินทร์ทอง ถึง คลองส่งน้ำบ้านดงยาง หมู่ 3 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 ช่วง พื้นที่ดำเนินการก่อสร้างไม่น้อยกว่า 6,112.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ

สิทธิศักดิ์ สายยศ

(สิทธิศักดิ์ สายยศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิเชียร ผิวนอน

(วิเชียร ผิวนอน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชรินทร์ทิพย์ ศรีมารักษ์

(ชรินทร์ทิพย์ ศรีมารักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง